produzidos ou serviços prestados por órgão ou entidade que integrem a 

Administração Pública e que tenham sido criados para esse fim específico, 

desde que o preço contratado seja compatível com o praticado no mercado; 

O valor total da contratação é de R$ 2.595.608,72 (dois milhões, quinhentos e noventa e cinco mil, 

seiscentos e oito reais e setenta e dois centavos), sendo R$ 2.066.056,40 (dois milhões, sessenta 

e seis mil, cinquenta e seis reais e quarenta centavos), referente ao primeiro turno das eleições e 

de R$ 529.552,32 (quinhentos e vinte e nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois 

centavos), para o segundo turno, se houver, com o pagamento único, após o recebimento definitivo 

do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada 

de produtos e demais impostos inerentes à contratação.